
Id: CKPMU-CVPCA-TBKJW-TGBHE-ILXWN. Uchwalony Strona 1

UCHWAŁA NR XXIII/97/2016
RADY GMINY HARASIUKI

z dnia 28 października 2016 r.

w sprawie zmiany statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Harasiukach. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
/j.t. Dz. U. z 2016 r., poz 446 z późn. zm./ oraz art. 9 i art. 13 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 25 
października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej /j.t. Dz. U. 
z 2012 r. poz. 406 z późn. zm./ i art. 11 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 czerwca 1997 r. 
o bibliotekach /j.t. Dz. U. z 2012 r., poz. 642 z późn. zm./ - Rada Gminy w Harasiukach 
uchwala , co następuje: 

§ 1. 
W załączniku do uchwały Nr V/17/2015 Rady Gminy w Harasiukach z dnia 18 marca 
2015 r. w sprawie nadania Statutu Gminnej Biblioteki Publicznej w Harasiukach § 1 ust. 
3 otrzymuje nowe brzmienie: 
„3. Biblioteka realizuje swoje zadania, bezpośrednio w swojej siedzibie oraz 
za pośrednictwem filii bibliotecznych, zlokalizowanych w Hucie Krzeszowskiej ul. Długa 3 
i Krzeszowie Górnym nr 109” 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 


